
UCHWAŁA NR XXVII/175/2017
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 26 maja 2017 r.

uchylająca uchwałę nr XXVI/165/2017 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
odmowy zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 

gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 328) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVI/165/2017 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
odmowy zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie 
gminy Bakałarzewo

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy

mgr inz. Grzegorz Kozłowski

Id: 325F5D85-4559-416F-B96E-966B09DF2DB0. Podpisany Strona 1




